Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     16.10.2023        № 652
с. Сямжа Вологодской области

Об  утверждении  состава  комиссии  по
рассмотрению  заявлений  и  документов  на
предоставление  единовременных  денежных
выплат  лицам,  имеющим место жительства
(место  пребывания)  на  территории
Сямженского  муниципального  округа,  в
добровольном  порядке  заключившим
контракт о прохождении военной службы в
Вооруженных силах Российской Федерации

В целях реализации решения Представительного Собрания Сямженского
муниципального округа от 13.10.2023 №160 «О мерах социальной поддержки
в  виде  предоставления  единовременной  денежной  выплаты»,  для
рассмотрения  поступающих  заявлений  о  предоставлении  единовременной
денежной выплаты ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  состав  комиссии  по  рассмотрению  заявлений  и
документов  на  предоставление  единовременных  денежных  выплат  лицам,
имеющим место жительства (место пребывания) на территории Сямженского
муниципального округа,  в  добровольном порядке заключившим контракт  о
прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской Федерации,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию  о  размещении  настоящего  постановления  на
официальном  сайте  Сямженского  муниципального  округа  опубликовать  в
газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа          С.Н. Лашков

Приложение
 к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа
от 16.10.2023г. № 652

Состав
комиссии по рассмотрению заявлений и документов на предоставление

единовременных денежных выплат лицам, имеющим место жительства (место
пребывания) на территории Сямженского муниципального округа, в

добровольном порядке заключившим контракт о прохождении военной службы
в Вооруженных силах Российской Федерации

Лашков С.Н. - Глава Сямженского муниципального округа, председатель
комиссии;

Шаверина  Л.А.  –  первый  заместитель  главы  Сямженского
муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Кремлёва И.А. – управляющий делами администрации округа, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Самохвалова Н.Н. – и.о. начальника Управления финансов Сямженского

муниципального округа;
Курочкин  A.JI.  -  заведующий  юридическим  отделом  администрации

округа;
Кондрашов С.А. – заведующий отделом мобподготовки, по делам ГО и

ЧС администрации округа.

	от 16.10.2023 № 652
	с. Сямжа Вологодской области